別紙様式第１号（第３条関係）
　　年　　月　　日
図書館展示室利用申請書

和歌山大学教育機構
　学術情報センター図書館長　殿

申請(責任)者　所属・職名
（学生は学部・学籍番号）
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

	利用者
（責任者を除く
　全員）
	所属・職名（学部・学籍番号）
	氏名

	展示のテーマ

	主な展示資料

	展示の詳細
	企画書（様式は自由）を添付してください。

	備品使用の有無

（使用する備品に
チェック）
	□ピクチャーレールフック　※50個まで
□３連パネル　※2台まで W1215[展開寸法3610]×H2200(mm)
□テーブル　　※1台まで 46×160(cm)
□台車　　　　※1台まで
□脚立　　　　※1台まで

	利用期間
〔うち，展示期間〕
	年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）
〔　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）〕

	備考

　以下のとおり，図書館展示室を利用したいので申請いたします。なお許可のうえは，利用条件等を厳守いたします。